

OEO ApS

Forbindelsesvej 12, 3., 2100 København Ø

CVR-nr. 27 29 70 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2024.

Anne-Marie Buemann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	OEO ApS Forbindelsesvej 12, 3. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 27 29 70 13
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anne-Marie Buemann Thomas Lykke
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark
Modervirksomhed	OeO Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktdesign, indretningsdesign og designstrategiske konsulentytelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -185.338 kr. mod 1.258.101 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -144.826 kr. mod -168.683 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-185.338	1.258.101
1 Personaleomkostninger	0	-1.463.609
Driftsresultat	-185.338	-205.508
Andre finansielle indtægter	1.531	4.370
Øvrige finansielle omkostninger	-294	-13.683
Resultat før skat	-184.101	-214.821
Skat af årets resultat	39.275	46.138
Årets resultat	-144.826	-168.683
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-144.826	-168.683
Disponeret i alt	-144.826	-168.683

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	510.317	1.334.315
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	669.170	350.000
Udsudte skatteaktiver	200.928	185.433
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	23.780	34.000
Andre tilgodehavender	89.722	322.607
Periodeafgrænsningsposter	24.892	5.660
Tilgodehavender i alt	<u>1.518.809</u>	<u>2.232.015</u>
Likvide beholdninger	<u>316.214</u>	<u>333.489</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.835.023</u>	<u>2.565.504</u>
Aktiver i alt	<u>1.835.023</u>	<u>2.565.504</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	220.600	220.600
Overført resultat	1.407.305	1.552.131
Egenkapital i alt	1.627.905	1.772.731
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	62.422	60.311
Langfristede gældsforpligtelser i alt	62.422	60.311
Gæld til pengeinstitutter	7.455	39.914
Leverandører af varer og tjenesteydelser	84.160	557.566
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	50.000	50.000
Anden gæld	3.081	84.982
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	144.696	732.462
Gældsforpligtelser i alt	207.118	792.773
Passiver i alt	1.835.023	2.565.504

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	220.600	1.552.131	1.772.731
Årets overførte overskud eller underskud	0	-144.826	-144.826
	220.600	1.407.305	1.627.905

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	0	1.330.810
Pensioner	0	102.970
Andre omkostninger til social sikring	0	29.829
	<u>0</u>	<u>1.463.609</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med OEO Holding ApS, CVR-nr. 43187988, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
